
1 

 

 
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2015.(II. 26.) önkormányzati 

rendelete 
 

a települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, költségtérítéséről szóló 
12/2014.(XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(továbbiakban Mötv.) 143.§ (4) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Mötv. 35.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, költségtérítéséről szóló 
12/2014.(XII.18.) rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

1.§ (1) A települési önkormányzati képviselők havi tiszteletdíja bruttó 15.000,-Ft /azaz bruttó 
tizenötezer forint/. A tiszteletdíj összegét az 1. számú melléklet tartalmazza. 

2.§ 

A rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

2. § A Képviselő-testület természetbeni juttatást, a Képviselő-testület tagjai részére 5. 000,-
Ft/hó/fő értékben /azaz ötezer forint/hó/fő értékben/ étkezési utalványt állapít meg. 

Záró rendelkezés 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Kelt: Jászágó Képviselő-testületének 2015. 02. 24. napján tartott ülésén. 

 

     Dr. Kundrák István                                                                                  Mozsár Lászlóné 
              jegyző                                                                                                 polgármester 

A rendelet 2015. február 26-án került kihirdetésre. 

 

                                                                                                                    Dr. Kundrák István 
                                                                                                                              jegyző 


